

Searunner A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 22 83 30

Company reg. no. 35 22 83 30

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Allan Asp
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Statement of financial position	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Noter	15
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Searunner A/S
The company	Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 22 83 30
	Company reg. no.
	Stiftet: 16. april 2013
	Established: 16 April 2013
	Hjemsted: Tårnby
	Domicile: Taarnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	8. regnskabsår
	8th financial year
Bestyrelse	Carsten Asp, formand
Board of directors	Marco Adriano Lulita Daniel Martin Weissenberger
Direktion	Daniel Martin Weissenberger
Managing Director	
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Auditors	Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Bankers	

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed inden for søfragt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.885 t.kr. mod 5.629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.409 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19 restriktioner. I den forbindelse har selskabet modtaget kompensation til faste omkostninger og lønkompensation.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities has consisted of freight forwarding company within seafreight.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.885.000 against DKK 5.629.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.409.000 against DKK -175.000 last year. Management considers the loss for the year non satisfactory.

The financial year has been marked by covid-19 restrictions. In this connection, the company has received compensation for fixed costs and salary compensation

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.885.479	5.628.542
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.148.603	-5.386.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-87.942	-96.457
Driftsresultat		
Operating profit	-1.351.066	145.528
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	10.821
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-68.823	-337.272
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.419.889	-180.923
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	10.849	6.226
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.409.040	-174.697
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.409.040	-174.697
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.409.040	-174.697

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	53.875	88.817
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	53.875	88.817
Deposita		
Deposits	657.058	748.046
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	657.058	748.046
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	710.933	836.863

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	4.278.730	3.802.249
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	14.298	3.449
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	1.666.748	1.132.963
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	5.959.776	4.938.661
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	257.256	733.965
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	6.217.032	5.672.626
Aktiver i alt		
Total assets	6.927.965	6.509.489

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	500.000
Overført resultat		
Retained earnings	-6.249.167	-4.848.809
Egenkapital i alt		
Total equity	-5.749.167	-4.348.809
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Deposita		
Deposits	162.175	162.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	3.247.854	1.607.789
Gæld til associerede virksomheder		
Payables to associates	1.623.927	3.215.578
Anden gæld		
Other payables	521.437	178.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	5.555.393	5.163.634

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	5.623.390	4.438.841
Anden gæld		
Other payables	1.445.813	934.819
Periodeafgrænsningsposter		
Accruals and deferred income	52.536	321.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.121.739</u>	<u>5.694.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>12.677.132</u>	<u>10.858.298</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>6.927.965</u>	<u>6.509.489</u>
1 Særlige poster		
Special items		
4 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019			
Equity 1 January 2019	500.000	-4.672.217	-4.172.217
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-174.697	-174.697
Værdiregulering af sikringsinstrumenter, netto			
Net value adjustment of financial instruments	<u>0</u>	<u>-1.895</u>	<u>-1.895</u>
Egenkapital 1. januar 2020			
Equity 1 January 2020	500.000	-4.848.809	-4.348.809
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.409.040	-1.409.040
Værdiregulering af sikringsinstrumenter, netto			
Net value adjustment of financial instruments	<u>0</u>	<u>8.682</u>	<u>8.682</u>
	<u>500.000</u>	<u>-6.249.167</u>	<u>-5.749.167</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster (fortsat)

Special items (continued)

Indtægter:

Income:

Covid-19 kompensation

Covid-19 compensation

467.572	0
<u>467.572</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Andre driftsindtægter

Other operation income

467.572	0
<u>467.572</u>	<u>0</u>

Resultat af særlige poster netto

Profit of special items, net

<u>467.572</u>	<u>0</u>
----------------	----------

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages

4.619.471 4.810.801

Pensioner

Pension costs

461.654 483.628

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security

31.240 38.908

Personaleomkostninger i øvrigt

Other staff costs

36.238 53.220

5.148.603 5.386.557

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees

9 11

3. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Financial costs, group enterprises

48.414 323.367

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

20.409 13.905

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>68.823</u>	<u>337.272</u>

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 64. The leases have 20 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 188.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på 2.015 t.kr. svarende til hhv. 3-12 måneder.

The company has entered into rental contracts with a total rental commitments on 31. December 2020 of t.DKK 2.015 equivalent to respectively 3-12 months.
